ปฏิบัติการเพ่ือสร้างนวัตกรรมและทักษะการเรียนรู้ด้านเทคโนโลยีจักรวาลนฤมิต (Metaverse) เทคโนโลยี
ปัญญาประดิษฐ์ (Artificial Intelligence) และความเป็นผู้ประกอบการ (Entrepreneur) จ านวน ๑ ชุด 

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานซื้อ ในการประกวดราคาครั้งนี้ 
เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๐๙๖,๑๐๐.๐๐  บาท (หกล้านเก้าหมื่นหกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) จ านวน ๑ รายการ 

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ในวันยื่น
ข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้ 

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ก าหนด 
๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ใน